
FEBRUARY 2026
S U N MO N T U E W E D T H U F R I S A T

2

16

23（祝）

9

24

3

17

10

5

19

12

6

20

13

4

18

11（祝）

25 26 27

7

21

14

1

15

8

22 28

 川口スマイル合唱団

【昼】（クラシック）

 岡崎直子ランチコンサート

OP11:50　ST12:20

ざ・南京豆　ライブ

（昼の部）

OP12:00　ST12:30

（夜の部）

OP17:00　ST17:30

【夜】

ジャズセッション

OP18:00　ST18:30

 童謡コーラスの会貸出

【夜】（JAZZ）

米田雄一ライブ

OP19:00 ST19:30

 川口スマイル合唱団

【昼】

 長嶋真美　音楽の時間

OP12:00　ST12:30

【夜】

のあライブ2026

OP18：00　ST18:30

 青春ポップス合唱団貸出

 童謡コーラスの会貸出

【昼】うたごえサロン

OP11:50　ST12:30

【昼】（POPS）

時雨会vol.2

OP12:00　ST12:30

【昼】島村楽器キャスティ

貸出

【昼】(POPS)

槙野明バースデーライブ　

OP11:50　ST12:20

ピアノレッスン

14:00～18:00

（見学可能）

ピアノレッスン

14:00～18:00

（見学可能）

おやすみ

おやすみ

おやすみ

おやすみ

貸出練習

【昼】（POPS）

鍋パ！

OP12:00　ST12:30

【夜】

ノンジャンルセッション

OP17:30 ST18:00

【昼】

LosColores

フラメンコライブ

OP12：30　ST13：15

MTB発表会

 童謡コーラスの会貸出

 青春ポップス合唱団貸出

【昼】（SSW）

天路恵梨企画

OP12:00　ST12:30

ライブは予告なく変更になる可能性もございます。

お気軽にお問い合わせいただけると幸いです。

【夜】

オープンマイク

OP18:00 ST18:30

LiveSpaceCAVALLINO

048-258-0603


