

FEBRUARY 2026

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
1 【昼】(POPS) 時雨会vol.2 OP12:00 ST12:30 貸出練習	2 おやすみ	3 川口スマイル合唱団	4	5 ピアノレッスン 14:00~18:00 (見学可能)	6 【昼】(クラシック) 岡崎直子ランチコンサート OP11:50 ST12:20	7 【昼】(POPS) 鍋バ! OP12:00 ST12:30
8 【昼】島村楽器キャスティ 貸出	9 おやすみ	10	11 (祝) 【夜】 ジャズセッション OP18:00 ST18:30	12	13 童謡コーラスの会貸出 青春ポップス合唱団貸出 【夜】(JAZZ) 米田雄一ライブ OP19:00 ST19:30	14 【昼】(SSW) 天路恵梨企画 OP12:00 ST12:30 【夜】 のあライブ2026 OP18:00 ST18:30
15 MTB発表会	16 おやすみ	17 川口スマイル合唱団	18	19 ピアノレッスン 14:00~18:00 (見学可能)	20 童謡コーラスの会貸出 【昼】うたごえサロン OP11:50 ST12:30 【夜】 ノンジャンルセッション OP17:30 ST18:00	21 ざ・南京豆 ライブ (昼の部) OP12:00 ST12:30 (夜の部) OP17:00 ST17:30
22 【昼】 LosColores フラメンコライブ OP12:30 ST13:15	23 (祝) 【夜】 オープンマイク OP18:00 ST18:30	24 【昼】 長嶋真美 音楽の時間 OP12:00 ST12:30	25 おやすみ	26	27 童謡コーラスの会貸出 青春ポップス合唱団貸出	28 【昼】(POPS) 横野明バースデーライブ OP11:50 ST12:20
LiveSpaceCAVALLINO 048-258-0603		ライブは予告なく変更になる可能性もございます。 お気軽にお問い合わせいただけますと幸いです。				